
Area: Funzioni generali di gestione Settore: Personale e Affari Generali C.d.R.: 
Gestione Risorse Umane Servizio: UOA Amministrazione del personale Unità 
Operativa: UOA Amministrazione personale Ufficio: Gestione Risorse Umane 

DETERMINAZIONE

Determina n. 688 del 08/06/2021
Protocollo numero 33978 del 08/06/2021

Treviso, 08/06/2021

Oggetto:  CONCORSO PUBBLICO,  PER ESAMI,  PER L'ASSUNZIONE  DI N.  1 ISTRUTTORE 
GESTIONALE,  CATEGORIA  GIURIDICA  C  -  SETTORE  GESTIONE  RISORSE  ECONOMICHE  E 
FINANZIARIE. RETTIFICA AMMISSIONE ED ESCLUSIONE.

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 681/33404 del 7.6.2021 
con la quale è stata disposta l'ammissione, con riserva ed esclusione dei 
candidati  della selezione pubblica per esami di un posto di Istruttore 
Gestionale, categoria giuridica C, settore Gestione Risorse Economiche e 
Finanziarie(bando prot. n. 11909 del 2.3.2021);

VISTA l'istanza presentata dalla sig.a Nives Marchetti (acquisita 
agli  atti  con  prot.  n.  33701  del  8.6.2021),  intesa  ad  ottenere  la 
riammissione alla selezione su indicata, per il possesso dei requisiti di 
partecipazione cui all'art. 2 del predetto bando di concorso;

EFFETTUATA la relativa attività istruttoria e di verifica sulla 
base della predetta istanza;
 

RITENUTO,  in  accoglimento  della  suddetta  istanza,  necessario 
provvedere alla rettifica dell'elenco dei candidati ammessi alle prove 
d'esame del concorso pubblico per esami per l'assunzione di un Istruttore 
gestionale, categoria giuridica C, presso il Settore Gestione Risorse 
Economiche e Finanziarie;

IL DIRIGENTE

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;

Ritenuto  che  l’istruttoria  preordinata  alla  emanazione  del  presente  atto 
consenta di attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e 
per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000

Determ. n. 688 del 08/06/2021 pag. 1/4

copia informatica per consultazione



DETERMINA

1. di rettificare l'elenco dei candidati ammessi alle prove d'esame del 
concorso pubblico per esami per l'assunzione di un Istruttore gestionale, 
categoria giuridica C, presso il Settore Gestione Risorse Economiche e 
Finanziarie, come segue:

N. 
prog.

Cognome Nome Stato

1 ACHILLE DIEGO Ammesso
2 ADAMO LAURA Ammesso
3 BATTAGLIA FEDERICO Ammesso
4 BERTO LUISA Ammesso
5 BETTIOL FRANCESCO Ammesso
6 BISON IRENE Ammesso
7 BORDIN CHIARA Ammesso
8 BUSCATO LUCA Ammesso
9 BUSO MARCO Ammesso
10 CAGNATO VALENTINA Ammesso
11 CAIS MIRIAM Ammesso
12 CARATOZZOLO GIOVANNI Ammesso
13 CARRARO SILVIA Ammesso

14 CASSARO DIEGO ANTONIO
Ammesso con 
riserva

15 CASTORINA ALEXIS Ammesso
16 CAVALLIN LARA Ammesso
17 CAVALLO RICCARDO Ammesso
18 CELOT SONIA Ammesso
19 CHIARA MATTEO Ammesso
20 CISTARO ELENA Ammesso
21 COPPE ALESSANDRO Ammesso
22 CROSATO JESSICA Ammesso
23 CROSATO MASSIMILIANO Ammesso
24 DI SABATO NUNZIA Ammesso
25 FAVA NIVES Ammesso

Determ. n. 688 del 08/06/2021 pag. 2/4

copia informatica per consultazione



26 FRESCHI CRISTINA Ammesso
27 GASPARINI LISA Ammesso
28 GRANZOTTO MAURIZIO Ammesso
29 GRAZIOTTO ROBERTO Ammesso
30 GUADAGNIN CINZIA Ammesso
31 ISMAEL NOURIA Ammesso
32 MARCHETTI NIVES Ammesso
33 MIGLIORANZA GIORGIA Ammesso
34 MORAO MICHELA Ammesso
35 MOSENA ERIKA Ammesso
36 PAGLIA ALESSANDRO Ammesso
37 PASTRO ALESSIO Ammesso
38 PELLEGRINI MARCO Ammesso
39 PINARELLO MARILENA Ammesso
40 PISU FEDERICA Ammesso
41 POZZEBON REANNA Ammesso
42 RIGATO BARBARA Ammesso
43 ROSINA MATTEO Ammesso
44 RUGGIERO MICHELA Ammesso
45 SARRA ARIANNA Ammesso
46 SEMENZATO FEDERICA Ammesso
47 SILVESTRI STEFANO Ammesso
48 SOTTANA DAVIDE Ammesso
49 TOMBACCO VALENTINA Ammesso
50 TOVANELLA GRAZIA Ammesso
51 VENDRAMIN MIRNA Ammesso
52 VIGGIANO FRANCESCO Ammesso

2. di trasmettere alla Commissione esaminatrice del concorso pubblico in 
oggetto il presente provvedimento;

3. di dare atto che sul contenuto del presente provvedimento è stato 
espresso parere tecnico favorevole da parte del Dirigente Responsabile ai 
sensi  dell'art.  147  bis  D.  Lgs.  18.08.2000  n.  267  e  art.  8  del 
“Regolamento del sistema integrato dei controlli interni”;

Determ. n. 688 del 08/06/2021 pag. 3/4

copia informatica per consultazione



4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere a 
carico del bilancio provinciale.

IL DIRIGENTE
RAPICAVOLI CARLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 688 del 08/06/2021 pag. 4/4

copia informatica per consultazione



SETTORE SEGRETERIA GENERALE

CERTIFICATO DI INVIO ALLA PUBBLICAZIONE

Numero Registro: 688 Prot.n.: 33978/2021

Ente: PROVINCIA DI TREVISO
Data di pubblicazione: 09/06/2021

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 
ISTRUTTORE GESTIONALE, CATEGORIA GIURIDICA C - SETTORE GESTIONE 
RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE. RETTIFICA AMMISSIONE ED 
ESCLUSIONE.

Certifico che il presente atto è stato oggi pubblicato all'Albo 
Pretorio on-line.

Treviso li, 09/06/2021 

IL RESPONSABILE
(MATTIUZZO MIRIAM)
con firma digitale

Provincia di Treviso
Via Cal di Breda, 116
31100 Treviso
P.E.C. protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it

Tel. 0422 6565 – Fax 0422 656026
Cod. Fisc. 80008870265
Sito web: www.provincia.treviso.it

copia informatica per consultazione


